- La caution de soumission timbrée délivré par un établissement financier agréé par le Ministère en charge des 
Finances accompagné du récépissé de consignation délivré par la CDEC, d’une durée de validité de cent vingt 
jours à compter de la date de remise des offres et de montant : 

 Lot 1 : 946 606 (neuf cent quarante-six mille six cent six) francs CFA ; 

 Lot 2 : 709 954 (sept cent neuf mille neuf cent cinquante-quatre) francs CFA ; 

 Lot 3 : 473 303 (quatre cent soixante-treize mille trois cent trois) francs CFA ; 

 Lot 4 : 946 606 (neuf cent quarante-six mille six cent six) francs CFA ; 

 Lot 5 : 2 208 748 (deux millions deux cent huit mille sept cent quarante-huit) francs CFA. 

- La quittance de versement des frais d’acquisition du dossier d’Appel d’Offres d’un montant de 100 000 F CFA 
; 

- Une copie certifiée conforme de l’agrément d’exercice datant de moins de trois (03) mois ; 

- Une police d’assurance responsabilité civile employeur ;